itaim /
Câmara Municipalde Tatuí .

EdifícioPresidente TancredoNeves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço:Avenida Cônego João Clímaco, 226. Tatuí/SP

CaixaPostal52 — CEP 18.2/0-540

Sue Www.cumurutatuisp.gov.br e-mail: diretoriabcamaratatuisp.gov.br

    REQUERIMENTONº 963 É ss. Ss 047 ns
APROVADO.|

nn gr
REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digna so

“oflclar ao Exma. Senhora. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe o valor de
arrecadaçãovia CIP e o custo mensal tom a concessionáriade energia elétrica.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento tem caráter fiscalizatório, de modo a compreender o
valor arrecadado com a CIP e o custo mensal com a concessionária de energia elétrica, -

discriminandocustos da iluminação pública em vias.e praças, e dos prédios públicos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 31 de Março de 2021.    Vereadores:

oão Eder Alves Migúel ;

éiefi.forem os mo
Cíntia Yamámoto

Um Voé
abriela Xavier

JairoMartins, * GAMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
| Data: 31/03/2021 Hora: 13:26

NúmerodeProtocalo

01855/2021

XAVIER, JOÃO JJ, MAURICIO COUTO, RENAN CORTEZ, PEPINHO,

Assunto: Requer da Prefeita que informe o valor de

arrecadação via CIP & 0 custo mensal com a concessionária

de energia elétrica.

Es opera